
 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31.07.2019 № 76/п 

г.Кирово-Чепецк 
 

О внесении изменений в Перечень информации о деятельности  

Кирово-Чепецкой городской Думы, размещаемой в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет 

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении 

доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного 

самоуправления», глава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в Перечень информации о деятельности Кирово-Чепецкой 

городской Думы, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, 

утвержденный постановлением главы муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 01.11.2012 № 40/п, следующие изменения: 

1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции: 

6. Информация о закупках товаров, работ, услуг 

для обеспечения нужд Кирово-Чепецкой 

городской Думы 

Поддерживается в актуальном 

состоянии 

1.2. Пункт 9 изложить в следующей редакции: 

9. Информация о результатах проверок, 

проведенных в Кирово-Чепецкой городской 

Думе 

Размещается в течение 15 рабочих дней 

с момента окончания проверки 

1.3. Пункт 11 изложить в следующей редакции: 

11. Сведения об использовании Кирово-

Чепецкой городской Думой выделяемых 

бюджетных средств 

Размещаются ежегодно, до 30 апреля 

 



2 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской  

области      Е.М. Савина  


